-1-

第５回千葉市産業用地整備支援事業審査会 議事要旨

１ 日時  平成２９年１２月１９日（火）午前１０時００分～午前１１時４４分

２ 場所  千葉中央コミュニティセンター８階 「若潮」

３ 出席者

（１）委 員

青木英一委員（会長）、轟朝幸委員、中島秀記委員、西形進也委員、高野泰匡委員

（２）事務局

柗戸経済部長、西本企業立地課長、高瀬企業立地課長補佐、稲次主査、中野主任主事、

山下主任技師

（３）事業者

   渡辺光明（エム・ケー株式会社 専務取締役）、郡司智光（エム・ケー株式会社 営業部係長）、

目黒麻人（エム・ケー株式会社 営業部主任）、

佐藤孝（八千代エンジニヤリング株式会社 参与）、

太細静治（大林道路株式会社 関東支店 営業部担当部長）

４ 議題

（１）支援事業の進捗について

（２）今後のスケジュールについて

（３）建設負担金について

（４）その他

５ 議事の概要

（１）支援事業の進捗について

   事業者より産業用地整備支援事業の進捗状況について説明後、委員より意見を聴取した。

（２）今後のスケジュールについて

   事業者より産業用地整備支援事業の今後の予定について説明後、委員より意見を聴取した。

（３）建設負担金について

   事務局より建設負担金の現在の積算状況について説明後、委員より意見を聴取した。

（４）その他

   千葉市産業用地整備支援事業建設負担金交付要綱の一部改正について事務局より提案し、審議

を行った結果、全会一致で承認された。